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Svetsarbladet april 
Äntligen har vårsolen börjat visa sig över Svetsaren, snödropparna tittar fram i rabatterna och våra 

projekt som planerats och projekterats under vintern har äntligen börjat ta form. Bakom varje 

spadtag ligger många timmars diskussioner, undersökningar och analyser, så det är med stor glädje vi 

nu kan få skönja resultatet av våra nya sopstationer, och snart kommer även moderniseringen av 

hissarna starta. Hissrenoveringen kommer såklart att vara påfrestade och omständlig för alla boende, 

men när vi är klara så kommer vi ha stabilare, tryggare och dessutom fräschare hissar, håll ut! 

Trädgårdsavfall  

Tunnan för trädgårdsavfall är du framställd, du hittar den vid gaveln på garaget ovanför nya 

sopstationen i höjd med port 11. Tömning sker måndag jämn vecka med start v.16 tom v.46 

Uppdaterade parkerings- och garageavtal 

Nu har nya parkerings- och garageavtal gått ut till alla berörda, har ni fortfarande inte skrivit under 

dessa och vill ha kvar er plats gör det senast 15 april och lägg underskrivet avtal i styrelsen brevlåda 

på Svetsarvägen 11. Vi kommer även att gå över till HSBs system för köhantering, mer information om 

vad det innebär för dig som boende kommer. Besluts har även fattas att vi inte kommer tilldela fler än 

två platser/garage per lägenhet, avtalen kommer fortsätta gälla för de som redan har fler platser.  

Projekt modernisering av hissar 

V.19 startar moderniseringen av hissarna på Svetsarvägen 3, 11 och 25, beräknas klara veckan innan 

midsommar. Läs gärna mer om projektet på BRF Svetsarens hemsida under nyhetssidan. Utöver att vi 

moderniserar det mekaniska delarna i hissarna moderniseras även hissarna invändigt! Hissarna 

kommer de få en modern och stilfull design som både plockar upp element från husets tidsålder 

samtidigt som känslan kommer vara nutida.  

Nya sopstationer  

Nu börjar våra nya sopstationer ta form – beräknas klara under april månad. När vi ser att allt 

fungerar och kommunen givit sitt slutbesked kommer sopnedkasten i trapphusen stängas och 

plomberas. Nya sopstationerna är endast är avsedda för hushållsavfall och sorterade förpackningar – 

inte grovsopor då de hanteras av grovsopbilen.  

Datum att komma ihåg 

Boendemöte 22/4 kl. 19:00 i föreningslokalen på Svetsarvägen 19 

Årsstämma 19/5 kl. 19:00 i S:t Lukas Kyrka 

 

 


